Sutarties nutraukimas neatleidžia Sutarties Šalių nuo delspinigių (baudų), priskaičiuotų iki
Sutarties nutraukimo, mokėjimo.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo.
4.2. Pradinės Sutarties vertė yra:
4.1.1. 620 000,00 Eur (šeši šimtai dvidešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties
vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų
Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme Priedas Nr. 3 nurodytais įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas ir jų

[...]

teikimui reikalingas prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr. 3 nurodytais įkainiais, neviršijant bendros
Pradinės Sutarties kainos ir ją sudaro:
4.1.2. Mėnesiniams mokesčiams, kuriais yra įkainojamos bei apmokamos reglamentinės techninės priežiūros
paslaugos skirta: 372 000,00 Eur (trys šimtai septyniasdešimt du tūkstančiai eurų, 00 ct) be PVM;
4.1.3. Sutartyje nustatytų papildomų paslaugų, papildomų darbų bei įsigyjamų Medžiagų reglamentinės
priežiūros ar papildomų paslaugų / darbų atlikimui skirta: 248 000,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt aštuoni
tūkstančiai eurų, 00 ct) be PVM.
4.2. Užsakovas už užsakytas ir faktiškai pagal Sutartį suteiktas Paslaugas atsiskaito pagal Tiekėjo pasiūlyme
(Priedas Nr. 3) nurodytus įkainius. Tuo atveju, jeigu teikiant Paslaugas yra būtina panaudoti medžiagas, kurios
nėra nurodytos Tiekėjo pasiūlyme (toliau – Medžiagos), Tiekėjas tokių medžiagų išlaidas, privalės pagrįsti trečiųjų